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Vanhus- ja vammaisneuvosto 24.01.2023  
   
    
Päätös Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää, että 

asiointiavustajapalvelua ja Juttutupaa järjestetään suunnitelmien 
mukaisesti tämä vuosi, ja vuoden aikana selvitetään mahdollista 
hankerahoitusta toiminnan turvaamiseksi myös jatkossa. Lisäksi 
pohdittiin, voisiko paikallisilla yhdistyksillä olla mahdollisuuksia 
järjestää Juttutupaa. 

  
Esittelijä hyvinvointikoordinaattori Johanna Huttunen, puh. 044 743 2575 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Ehdotus Keskustellaan asiointiavustajapalvelun järjestämisestä 
  
Valmistelija / 
lisätiedon antaja 

hyvinvointikoordinaattori Johanna Huttunen, puh. 044 743 2575 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Asiointiavustajapalvelu ja Juttutupa olivat tauolla 

vuodenvaihteessa reilun kuukauden ajan. Tällä hetkellä 
asiointiavustajana toimii Mika Salonen 16.1.-31.3.2023 välisellä 
ajalla. Testamenttivaroja on tällä hetkellä jäljellä noin 33 300 
euroa, josta kustannetaan sekä asiointiavustajatoiminta että muu 
ikäihmisten ja vammaisten hyvinvointia edistävä toiminta. 
Nykyisellä toiminnalla testamenttivarat riittävät noin 1,5 vuodeksi. 
 
Asiointiavustajapalvelu tulkitaan saattajapalveluksi, joka on 
sosiaalipalvelu. Kunta ei voi järjestää sosiaalipalvelua, vaan se 
kuuluu hyvinvointialueen järjestämisvastuulle. Muissa kunnissa 
vastaavaa palvelua ei järjestetä, ja hyvinvointialueelta on 
selvitetty, että asiointiapuun ja kauppakassipalveluihin ei saa 
palveluseteliä, vaan ne on järjestettävä omakustanteisesti. Mikäli 
aterioinnissa tarvitsee enemmän apua, ateriapalveluun on 
mahdollista saada hyvinvointialueelta palveluseteli.  
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston toivotaan keskustelevan, haluaako 
vanhus- ja vammaisneuvosto toiminnan jatkuvan niin kauan, että 
testamenttivarat loppuvat, vai toiminnan päättyvän esimerkiksi 
tämän vuoden loppuun. Asia lähetetään tiedoksi 
kunnanhallitukselle. 

  
Tiedoksianto Kunnanhallitus 
  
 
 


